REQUERIMENTO Nº 74/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente

  O vereador Eder Linio Garcia - PTB nos termos regimentais requer que, após a leitura e aprovação em plenário, seja encaminhado a Exma. Sra. Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas , o seguinte pedido:

    Informação da Secretaria competente sobre:
                                     Existem projetos para “Instalação de Semáforos” na Avenida Independência com Joaquim Alves Correia – Jardim Planalto
 Justificativa:
                                              Solicito uma atenção especial à secretaria, instalação de “Semáforos” nos cruzamentos da Avenida Independência com Avenida Joaquim Alves Correia, devido ao alto fluxo de veículos e a constante incidência de acidentes.

  Valinhos, 15 de janeiro de 2021.

                Eder Linio Garcia

                       Vereador – PTB